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Dotyczy 

postępowania w trybie

przetargu nieograniczonego -

dostawa wyrobów medycznych
Sygn. sprawy Sz.S.P.O.O. SZPiGM.3810/31/2019        

W związku z pytaniami złożonymi w niniejszym postępowaniu przez Wykonawców  Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:  

Pytanie nr 1
dotyczy zadania 1 

Rozrusznik jednojamowy:

Pytanie do pkt 14: Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez Funkcji automatycznego rozpoznawania pola elektromagnetycznego (MRI Auto Detect)?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 2
dotyczy zadania 1 

Rozrusznik dwujamowy:

Pytanie do pkt 23: Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez sporządzania wykresu graficznego przy teście stymulacji z możliwością wykreślenia krzywej zależności amplitudy od szerokości impulsu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3
dotyczy zadania 1 

Rozrusznik dwujamowy:

Pytanie do pkt 27: Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez Funkcji automatycznego rozpoznawania pola elektromagnetycznego (MRI Auto Detect)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4

dotyczy umowy: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rozszerzenie katalogu zmian umowy zawartych w par. 4 umowy o ustęp 2 dotyczący zmian przedmiotowych? Proponowane brzmienie paragrafu 4 ust. 2 

„2. Strony dopuszczają zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy w przypadku:

1) szczególnych okoliczności takich jak zaprzestanie lub wstrzymanie wytwarzania wyrobów objętych umową, wygaśnięcia świadectwa ich rejestracji albo wycofania ze sprzedaży lub czasowej niedostępności; w powyższych przypadkach Strony mogą dopuścić dostarczenie odpowiedników o parametrach nie gorszych od wyrobów objętych umową; cena dostarczonego odpowiednika nie może być wyższa od ceny wyrobu zastąpionego.”

Odpowiedź:

Zamawiający dodaje do wzoru umowy nowy zapis jako pkt. 2 w § 4 o treści:
,,2. Strony dopuszczają zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy w przypadku:

1) szczególnych okoliczności takich jak zaprzestanie lub wstrzymanie wytwarzania wyrobów objętych umową, wygaśnięcia świadectwa ich rejestracji albo wycofania ze sprzedaży lub czasowej niedostępności; w powyższych przypadkach Strony mogą dopuścić dostarczenie odpowiedników o parametrach nie gorszych od wyrobów objętych umową; cena dostarczonego odpowiednika nie może być wyższa od ceny wyrobu zastąpionego.

Zmiana umowy na podstawie pkt. 2 może zostać wprowadzona po uprzednim wyrażeniu zgody przez Kupującego.”
Pytanie nr 5:
dotyczy Zadanie 1 stymulator SSIR, lp. 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stymulatora jednojamowego typu SSIR o czułości przedsionkowej w zakresie 0,5-7,5 mV ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 6:

dotyczy Zadanie 1 stymulator DDDR, lp. 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stymulatora dwujamowego typu DDDR o czułości komorowej w zakresie 0,5-7,5 mV ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 7:

dotyczy Zadanie 1 stymulator DDDR, lp. 21

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stymulatora dwujamowego rejestrującego trendy oporności elektrod przez 240 dni? Dodatkowo trendy oporności są zapisywane w programatorze i dostępne od pierwszej do ostatniej wizyty kontrolnej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 8:

dotyczy Zadanie 1 stymulator DDDR, lp. 23

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stymulatora dwujamowego typu DDDR nie posiadającego algorytmu sporządzania wykresu graficznego przy teście stymulacji z możliwością wykreślenia krzywej zależności amplitudy od szerokości impulsu? Zamiennie zaoferowany stymulator posiadał będzie funkcję MRI Auto Detect 3 Tesla.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

     Odpowiedzi na pytania są wiążące dla wszystkich wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu.
